Associação Brasileira de Patologia do Trato Genital
Inferior e Colposcopia – Capítulo de São Paulo

CNPJ 01.674.766/0001-14

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
TRIÊNIO 2022 a 2025

São Paulo, 13 de março de 2024

Aos Associados do Capítulo de São Paulo da ABPTGIC
Convocação da Assembleia Geral Ordinária

Data: 17/04/2024, on-line via Zoom
Horário: 1ª chamada às 20h00
  2ª chamada às 20h30

Link de acesso:  https://us02web.zoom.us/j/85035858549?pwd=R0tiZ1F2Qml-
jQ3dlcU1hN0tzc3Z6Zz09

ID da reunião: 850 3585 8549
Senha: 17042024

Pauta:
a)	 	Examinar	o	relatório	de	atividades	e	as	demonstrações	financeiras	elaboradas

pela Associação e deliberar sobre a sua aprovação;
b)	 	Programação	cientifica	2024;
c)  O que ocorrer.

O quórum será constituído por metade mais um dos Associados; transcorridos 30
(trinta) minutos, com qualquer número de Associados presentes.

Atenciosamente,

Dra. Márcia Farina Kamilos   Dra. Marcia Fuzaro Terra Cardial
Diretora Presidente     Diretora Vice-Presidente

ABPTGIC – Capítulo de São Paulo
Al. Santos, 1343 - cj. 612 – São Paulo, SP – 01419-001 – Fone/fax: (11) 3283-4121

Site: colposcopiasp.org.br – E-mail: abptgiccapitulosaopaulo@gmail.com

https://us02web.zoom.us/j/85035858549?pwd=R0tiZ1F2QmljQ3dlcU1hN0tzc3Z6Zz09
https://us02web.zoom.us/j/85035858549?pwd=R0tiZ1F2QmljQ3dlcU1hN0tzc3Z6Zz09